

DODATEK č. 1

ke SMLOUVĚ O DÍLO „Výměna střešní krytiny objektu Strážný čp. 22 – fara“
uzavřené dne 29. 8. 2016

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

1. **Objednatel:** **Městys Strážný**
se sídlem: Strážný 23, 384 43 Strážný
zastoupený: Mgr. Jiřinou Kralíkovou, starostkou obce
IČO: 00250694
DIČ: CZ00250694
Tel.: +420 388 437 128

2. **Zhotovitel:** **Pavel Liška**
se sídlem: Budičovice 117, 398 11 Skály
IČO: 10303901
DIČ: CZ5907260183
Bank. spojení: 16743271/0100

I.

Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že dne 29. 8. 2016 uzavřeli SMLOUVU O DÍLO dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku na akci „Výměna střešní krytiny objektu Strážný čp. 22 - fara“, jejímž předmětem jsou stavební práce – výměna střešní krytiny na objektu Strážný č.p. 22 - faře.

II.

Smluvní strany se vzájemně dohodly, že tímto dodatkem mění předmět díla tak, že předmět díla je rozšířen o práce a dodávky uvedené v soupisu víceprací, který je nedílnou součástí tohoto dodatku coby jeho příloha. Položkový soupis sjednaných víceprací je tedy přílohou tohoto dodatku.

III.

Smluvní strany se v souvislosti se změnou (rozšířením) předmětu díla dle tohoto dodatku vzájemně rovněž dohodly na navýšení ceny díla o částku 73.377,- Kč bez DPH.

Celková cena díla tak bude dle tohoto dodatku činit částku 755.355,22 Kč bez DPH.

IV.

V ostatním zůstává SMLOUVA O DÍLO dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku na akci: „Výměna střešní krytiny objektu Strážný čp. 22 - fara“ ze dne 29. 8. 2016 uzavřená mezi smluvními stranami beze změn a v platnosti.

Ve Strážném dne 3. 12. 2016

MĚSTYS STRÁŽNÝ



384 43 Strážný 23

IČ 00250 694

DIČ CZ00250 694

mestys@strazny.cz

Ⓢ

Kraliková

.....
Městys Strážný

Mgr. Jiřina Kraliková

starostka

Pavel Liška

.....
Pavel Liška

objednatel

zhotovitel

Cenová nabídka**Objednavatel:** Městys Strážný, Strážný 23**Akce:** Dům č.p. 22 Strážný, ubytování fara - vícepráce**1/ Komíny****Materiálové náklady:**

roznášecí deska do průřezového komína ocel tl. 10 mm 80x80	1,000 ks	2350,00	2 350 Kč
závitová tyč do komín. tvárnic 16 mm	6,000 ks	56,00	336 Kč
dvojitě matky M16	4,000 ks	6,50	26 Kč
matky M16 a podložky	8,000 ks	5,00	40 Kč
tvárnice komínové 40x40x33	4,000 ks	263,00	1 052 Kč
krycí deska UNI 55x55x8	1,000 ks	2516,00	2 516 Kč
nerez hlava se stříškou 20 mm	1,000 ks	2242,00	2 242 Kč
izolace průběžná 30 mm	1,000 kpl	750,00	575 Kč
lepidlo Cemix standart	25,000 kg	5,50	138 Kč
barevný plech pozink na oplechování stěn komínů	2,800 m2	405,00	1 134 Kč
hmoždinky natloukáci 6x60	23,000 ks	2,50	58 Kč
krytky hmoždinek	23,000 ks	2,20	51 Kč
spodní kryt komína plech tl. 1 mm	1,000 m2	745,00	745 Kč
roura PVC 150 mm	1,000 m	265,00	265 Kč
nástavec roury barvený plech 150 mm	1,000 ks	320,00	320 Kč
stříška roury barvený pozink	1,000 ks	385,00	385 Kč
spojovací materiál pro montáž odvětrání	1,000 kpl	120,00	120 Kč
chemická malta Fischer	1,000 kpl	250,00	250 Kč

Pracovní výkony:

demontáž komínových těles do sutí	1,220 m3	3500,00	4 270 Kč
demontáž betonových věnců do sutí	0,015 m3	16000,00	240 Kč
výroba roznášecích desek 80x80 s vyříznutím otvoru 20 n	1,000 ks	400,00	400 Kč
výroba krytu druhého komína vč. připevnění roury	1,000 ks	565,00	565 Kč
montáž roznášecích desek	1,000 ks	300,00	300 Kč
přivaření závitových tyčí na roznášecí desky	4,000 ks	65,00	260 Kč
montáž komínových tvárnic	4,000 ks	105,00	420 Kč
montáž průběžné izolace	1,000 kpl	175,00	175 Kč
montáž krycí desky UNI vč. přilepení	1,000 ks	280,00	280 Kč
montáž nerez hlavy	1,000 ks	40,00	40 Kč
montáž krytu druhého komína vč. roury odvětrání	1,000 ks	380,00	380 Kč
výroba a montáž nástavce na střechu vč. stříšky	2,000 ks	195,00	390 Kč
výroba oplechování komínů	2,800 m2	110,00	308 Kč
montáž oplechování komínů	2,800 m2	450,00	1 260 Kč

Ostatní výkony:

přesuny hmot demontovaných komínových těles do sutí na objektech výšky 12-24 m	2,360 t	1120,00	2 643 Kč
odvoz sutí z vybouraných komínových těles na skládku	2,360 t	456,00	1 076 Kč
poplatek za uložení sutí z komín. těles	2,360 t	450,00	1 062 Kč
přesuny hmot nového materiálu na objektech výšky 12-24 m	0,550 t	1300,00	715 Kč

CELKEM BEZ DPH

27 386 Kč

2/ Kompletní výměna hromosvodů a svodů AL ZN

Materiálové náklady:

drát FN ZN 8 mm	136,000 m	8,75	1 190 Kč
SS svorky Pz	120,000 ks	9,50	1 140 Kč
okapové svorky	6,000 ks	19,20	115 Kč
propojovací a měřicí svorky	6,000 ks	36,00	216 Kč
podpěry do zdi s hmoždinkou 10 mm	36,000 ks	23,00	828 Kč
přídavný hromosvod pro anténu	1,000 kpl	1350,00	1 350 Kč
ostatní spojovací materiál	1,000 kpl	285,00	285 Kč
příplatek za výrobu hřebenáčů s návalkou pro uchycení SS svorek hromosvodu	48,000 m	32,00	1 536 Kč

Pracovní výkony:

montáž nového hromosvodu vč. propojení se stávajícím uzemněním	83,000 m	320,00	26 560 Kč
montáž nového hromosvodu u střešních vikýřů bez propojení k uzemnění (provede el. firma)	27,000 m	380,00	10 260 Kč
montáž nového hromosvodu u antény vč. připojení	1,000 kpl	1350,00	1 350 Kč

Ostatní výkony:

přesuny hmot pro el. materiál na objektech výšky 12-24 m	0,350 t	2200,00	770 Kč
příplatek za ztížený přístup na hřebeny a nároží střechy	48,000 m	45,00	2 160 Kč
odečet částky z rozpočtu - montáž č. 35	1,000 kpl	-7392,00	-7 392 Kč
odečet částky z rozpočtu - montáž č. 36	1,000 kpl	-310,00	-310 Kč

CELKEM BEZ DPH

40 058 Kč

3/ Výroba, dodávka a montáž parapetů oken ve střešních vikýřích z barveného plechu

Materiálové náklady:

plech Pz barvený RAL	2,900 m2	405,00	1 175 Kč
spojovací materiál pro montáž parapetů	1,000 kpl	638,00	638 Kč

Pracovní výkony:

výroba parapetů rš. 150 - 0,88 m	3,000 ks	170,00	510 Kč
výroba parapetů rš. 170 - 1,18 m	2,000 ks	175,00	350 Kč
výroba parapetů rš. 120 - 0,88 m	3,000 ks	120,00	360 Kč
výroba parapetů rš. 130 - 1,18 m	1,000 ks	130,00	130 Kč
výroba parapetů rš. 165 - 0,88 m	2,000 ks	160,00	320 Kč
montáž parapetů	11,000 ks	210,00	2 310 Kč

Ostatní výkony:

přesuny hmot pro klempířské konstrukce na objektech výšky 12-24 m	0,050 t	2800,00	140 Kč
---	---------	---------	--------

CELKEM BEZ DPH**5 933 Kč****REKAPITULACE**

1/ komíny

2/ hromosvody

3/ parapety

27 386 Kč

40 058 Kč

5 933 Kč

CELKEM BEZ DPH - režim přenesení daňové povinnosti
- daň odvede zákazník**73 377 Kč**

12.10.2016